BOME Extraordinario nimero 4

Melilla, Viernes 19 de enero de 2024

Péagina 20

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

27998/2023

28022/2023

28202/2023

28203/2023

28207/2023

28404/2023

28476/2023

28573/2023

28638/2023

28660/2023

28729/2023

30643/2023

29724/2023

29726/2023

29824/2023

LC23159

LC23160

LC23161

LC23162

LC23163

LC23165

LC23168

LC23173

LC23174

LC23176

LC23177

LC23182

LC23189

LC23190

LC23191

HALIM FIKRI

NABILA TAUI MOHAMED

HEREDEROS ADOLFO PEREZ
PASCUAL S.L.

TUFIK MOHAMED MOHAMEDI

FRANCISCO DE ASIS LOMENA
ROSALES

CENTRO INTEGRAL MELILLA
ELLAS, S.L.

LORENA SANCHEZ MEDINA

ADAMKAMAL
MELILLA DE
CONTACTOLOGIA Y
OPTOMETRIA S.L.

MA-ME, S.L.

GRUPO BARKHZAR, S.L.

NEUMATICOS EUROPA
MELILLA S.L.

SAID EL FOUNTI

MOHAMED BARKAN BEN
AZzZOUzZ

MOHAMED KALLOUCHI
BOUALLOUCH

BOLETIN: BOME-BX-2024-4

*HHRXT 0T

*Hkk()5] G**

B29960895

HkKk] Q] D**

il 10 1Y Kl

B52036977

*HIK()QT4**

B52037157

B52011483

B52028586

B72922990

B52015328

*hkkk] 3] 3%

*kKk] AQGH*

*AKkkQG] Qr*

ARTICULO: BOME-AX-2024-4

OTROS CAFES Y BARES

COM.MEN. APARATOS DE
USO DOMESTICO

COM.MAY. MADERA Y
CORCHO

OTROS CAFES Y BARES

CARPINTERIA Y CERRAJERIA

GIMNASIO

PELUQUERIA

CAFES Y BARES

COM.MEN APARATOS
MEDICOS.

SALONES E INSITUTOS DE
BELLEZA

COM.MEN APARATOS
MEDICOS ORTOPEDICOS

COM.MEN.CUBIERTAS,
BANDAS Y CAMARAS AIRE

OTROS CAFES Y BARES

ARQUITECTO

MEDICOS ESPECIALISTAS

CVE verificable en https://bomemelilla.es

DESISTIDA

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESISTIDA

DESFAVORABLE

DESISTIDA

DESFAVORABLE

DESISTIDA

PAGINA: BOME-PX-2024-20

LAS COMUNIDADES DE BIENES
NO SON BENEFICIARIAS.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 3.2A CONV. - HAN DE TENER

VIABILIDAD TECNICA,
ECONOMICA Y FINANCIERA.
ART. 6.4K CONV. - LA SOLICITUD
DEBERA ACOMPANARSE DE
TODA AQUELLA
DOCUMENTACION NECESARIA
PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE...

ART. 3.2A CONV. - HAN DE TENER

VIABILIDAD TECNICA,
ECONOMICA Y FINANCIERA.
ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

DUPLICADO LC23181

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 3.2D CONV. - DEBERAN
TENER LOCAL ABIERTO AL
PUBLICO CON TODAS LAS
LICENCIAS Y AUTORIZACIONES.
ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2024-01-19T11:10:11+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




