

							LAS COMUNIDADES DE BIENES NO SON BENEFICIARIAS.
10	27998/2023	LC23159	HALIM FIKRI	*****7607*	OTROS CAFES Y BARES	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
11	28022/2023	LC23160	NABILA TAUFI MOHAMED	***0518**	COM.MEN. APARATOS DE USO DOMESTICO	DESFAVORABLE	ART. 3.2A CONV. - HAN DE TENER VIABILIDAD TÉCNICA, ECONÓMICA Y FINANCIERA.
12	28202/2023	LC23161	HEREDEROS ADOLFO PEREZ PASCUAL S.L.	B29960895	COM.MAY. MADERA Y CORCHO	DESFAVORABLE	ART. 6.4K CONV. - LA SOLICITUD DEBERÁ ACOMPAÑARSE DE TODA AQUELLA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA LA TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE...
13	28203/2023	LC23162	TUFIK MOHAMED MOHAMEDI	***1912**	OTROS CAFES Y BARES	DESFAVORABLE	ART. 3.2A CONV. - HAN DE TENER VIABILIDAD TÉCNICA, ECONÓMICA Y FINANCIERA.
14	28207/2023	LC23163	FRANCISCO DE ASIS LOMEÑA ROSALES	***6961**	CARPINTERIA Y CERRAJERÍA	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
15	28404/2023	LC23165	CENTRO INTEGRAL MELILLA ELLA S, S.L.	B52036977	GIMNASIO	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
16	28476/2023	LC23168	LORENA SANCHEZ MEDINA	***0874**	PELUQUERIA	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
17	28573/2023	LC23173	ADAMKAMAL	B52037157	CAFES Y BARES	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
18	28638/2023	LC23174	MELILLA DE CONTACTOLOGIA Y OPTOMETRIA S.L.	B52011483	COM.MEN APARATOS MEDICOS.	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
19	28660/2023	LC23176	MA-ME, S.L.	B52028586	SALONES E INSITUTOS DE BELLEZA	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
20	28729/2023	LC23177	GRUPO BARKHZAR, S.L.	B72922990	COM.MEN APARATOS MEDICOS ORTOPEDICOS	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
21	30643/2023	LC23182	NEUMÁTICOS EUROPA MELILLA S.L.	B52015328	COM.MEN.CUBIERTAS, BANDAS Y CAMARAS AIRE	DESFAVORABLE	DUPPLICADO LC23181
22	29724/2023	LC23189	SAID EL FOUNTI	*****1313*	OTROS CAFES Y BARES	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.
23	29726/2023	LC23190	MOHAMED BARKAN BEN AZZOUZ	***1498**	ARQUITECTO	DESFAVORABLE	ART. 3.2D CONV. - DEBERÁN TENER LOCAL ABIERTO AL PÚBLICO CON TODAS LAS LICENCIAS Y AUTORIZACIONES.
24	29824/2023	LC23191	MOHAMED KALLOUCHI BOUALLOUCH	***9619**	MEDICOS ESPECIALISTAS	DESISTIDA	ART. 6.6 CONV. - NO APORTA DOCUMENTACIÓN EN PLAZO. DESISTIMIENTO.